РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 г. № 5-354
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.10.2010г. № 4-154 «Об утверждении Положения об официальном Интернет-сайте Трубчевского муниципального района»

В связи с изменениями адреса и структуры официального Интернет-сайта Трубчевского муниципального района Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Положение об официальном Интернет-сайте Трубчевского муниципального района (далее по тексту - Положение), утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.10.2010г. № 4-154, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1. части 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Официальный адрес сайта в сети Интернет: www.trubrayon.ru.»;
1.2. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                    С.В. Ященко

Приложение к решению от 30.11.2016г № 5-354
Приложение N 1

к Положению об официальном

Интернет-сайте Трубчевского муниципального района

СТРУКТУРА

ОФИЦИАЛЬНОГО ИНТЕРНЕТ-САЙТА

ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Главная

Глава района

· Отчет Главы Трубчевского муниципального района

· Обращения

· Порядок и время приема

· Образец обращения

· Обзор обращений

Администрация (www.trubech.ru)

Совет народных депутатов

· Малый Совет
· Депутаты
· Комитеты и комиссии
· Фракции и депутатские группы
· Структура районного Совета
· Независимая экспертиза проектов
· План работы Совета
· Аппарат Совета
· Конкурсы
· Вакансии
Контрольно-счетная палата

· Общая информация
· Нормативно-правовая база
· План работы
· Руководитель
· Структура
· Годовой отчет
· Экспертно-аналитическая деятельность
· Контрольно-ревизионная деятельность
Общественная приемная

Контакты

Новости

Памятные даты

Общественная приемная Губернатора Брянской области

· Положение об общественной приемной
· О порядке рассмотрения обращений
Общественный Совет

Информационный бюллетень

Бюджет района

· Бюджет района на текущий год

· Архив

Правовые акты
Сельские поселения

· Городецкое сельское поселение

· Усохское сельское поселение

· Селецкое сельское поселение

· Телецкое сельское поселение

· Семячковское сельское поселение

· Юровское сельское поселение

Городские поселения

· Трубчевское городское поселение

· Белоберезковское городское поселение

Противодействие коррупции

· Нормативно-правовые акты

· Справки о доходах

Порядок обжалования нормативно-правовых актов
Нормативно-правовая база

· Устав Трубчевского муниципального района

· Регламент Трубчевского районного Совета народных депутатов

· Положения

Правовое информирование и просвещение населения

Кадровый резерв

· Нормативные документы

· Перечень документов, представляемых кандидатом

· Образцы документов

· Объявление о конкурсе

· Итоги конкурса

· Назначение из кадрового резерва

Закупки

Пожарная безопасность